is ne censum huiusmodi eisdem litis consortibus ulterius solverent ,
de facto inhibuit , eosdem litis consortes possessione vel quasi
huiusmodi contra justitiam spoliando et dicto censu privando ,
litis consortes profati eandem Margaritam super hoc coram de¬
cano ecclesie s . Martini llelgenstad . eiusdem dioc . conservatore

20 dictis litis consortibus contra inferentes eis in rebus et bonis
suis et dicte fraternitatis molestias vel iacturas per apostolice
sedis litteras deputato et habente cognoscendi etiam de bijs ,
que judicialiter requirunt indaginem , per easdem litteras pote¬
statem , litterarum earundem vigore traxerunt in causam , et idem

25 conservator in illa rite procedens diffinilivam pro eisdem litis
consortibus et contra profatam Margaritam sententiam promul¬
gavit , procurator vero dicte Margarito protestatus fuit , ut dicebat ,
de gravamine et remedio appellandi , et licet hec nulla appel¬
latio , de qua saltem legitime constare possit , indici aut parti

so intimata extiterit , apostolique petiti minime fuerint : tamen dicta
Margarita protendens , se a sententia prodicta ad sedem eam dem
appellasse , apostolicas super appellatione huiusmodi ad decanum
ecclesie b . Marie extra muros opidi Embecensis dicte dioc . eius
proprio nomine non expresso et quemdam alium ipsius in ea

35 parte collegam cum clausula , quod , si non ambo illis exequendis
possent interesse , alter eorum ea nihilominus exequeretur litte¬
ras impetravit et illarum pretextu ISorcherdus , decanus dicte
ecclesie b . Marie , licet sibi de impotentia aut voluntate dicti
college non constaret , solus eosdem litis consortes , ut coram eo

40 in dicto opido , quod de ducatu dicte Margerite existit , et ad
quod propter potentiam eiusdem Margerite eisdem litis consor¬
tibus pro huiusmodi causa , prout notorium est , tutus non patet
accessus , in huiusmodi causa processuri non comparerent de
facto , citari fecit , pro parte vero eorumdem litis consortium

45 sententiam exinde indebite se gravari , ad sedem prodictam fuit
appellatum , sed ipsi litis consortes legitimo , ut asserunt , impe¬
dimento detenti appellationem suam huiusmodi non fuerunt infra
tempus dehitum prosecuti : quare pro parte eorumdem litis con¬
sortium nobis fuit humiliter supplicatum , ut lapsu dicti temporis

50 non obstante eis super hoc oportune providere paterna diligentia
curaremus . Quocirca discretioni lue per apostolica scripta man -

damus , qualiuus , si , quod de impedimento huiusmodi proponitur ,
veritate fulcitur , lapsu dicti temporis non obstante , vocatis qui
suerint evocandi et auditis bine inde propositis , quod iustum
fuerit , appellatione remota , decernatis , facientes , quod decreve - 55
ritis , per censuram ecclesiasticam firmiter observari . Testes
autem , qui fuerint nominati , si se gratia , odio vel timore sub¬
traxerint , censura simili , appellatione cessante , compellatis veri¬
tati testimonium prebere . Quodsi non ambo liijs exequendis
potueritis interesse , alter vestrum ea nicbilomiuus exequalur . eo
Datum Rome apud 8 . Marcum a . incarnationis dominice MCCCCXC1 ,
VII . Idus Maii , pontificatus nostri a . VII .